;-.
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURíSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

:-:-~~~ __ Estado de São Paulo
Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266

www.camaraibiuna.SD.aOv.br - e-mail: camaraibluIla@camaraibiunasIlJlOYk

Indicação n°. 391 /2016

Indico a Mesa dispensadas as formalidades regimentais,
seja a presente encaminhado ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo
em contato com o setor competente, realize com urgência os serviços de
ILUMINAÇÃO, mais precisamente no Bairro do Cupim Próximo ao Laércio
Shiguemoto em nosso Município.

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que fui
informada pela senhora Ana Tavares da Luz , ilustre moradora do Bairro, no qual
solicitou os serviços de iluminação, pois o local encontra-se as escuras causando
insegurança aos moradores.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM
23 DE AGOSTO DE 2016.

Atenciosamente

ado

http://www.camaraibiuna.SD.aOv.br

'" .

AN.II. lAVARE S DA. LUZ
í-~ . ,~,_ ! 1'.1

( !,.I: li :t -t •.....
1.1'- ;~.'

k 1~-,11,11.·1. P-.I' IjJ .•

. ':1 i'~l_~ I " I,
• LI ;"1 ",',-, !: ;-1
1 '.: :• . !', I .",. •~. I .I ,I.

04/;JCJ](i 1<,

UI;i-'U1S
i j I.~ 'I'I~ .::11 I:.) '.!;:.:
{dy,I~~.I.2tIl~',) ;'~I:'.:l

U4JU"l/jI"J!I)

'.'i' ,./1,'1 .•' I ,,;['.H !,J', tI 'i':II"
I tll'l' r I!,~r 11.'I~ 'Ivl", i

I·' ,i i'~'.11f H'
11'.1(.)

HISTÓRICô DE CONSUMO, kWh 11.,'"):-'111 ::.1..1':. 2t;1) 1~~~'3~
t,I'·"'1 I, I~;.J i1".1';'.4
l~, ~ll'.1·,·1:( Itl '-"'.I,j 11:

& •• • IJ "

'::-".i"".II11 ,11-,' ~'I
.ir' I
~~ 2~;

r.:

• ~)_ 111I'~ I 11' ,

.::"'III~I' I;,

E'·1 ...1b>:<t11',1
.?~.!,q/J!.

II'
1)5{Lúl~J

04/201"1
(1':.:.">u1 ~.

::;1~~:.::~~
I~: ':1) 14
!j·All-1
11);.)1,' 14
(I':;. ~llt..j
IJ;'I:!ll i4
(J;I]tJ:,j ."
III:i(~:1114

Ud·.J
1.1,j(,
! !.j.l
1,,1

1 .u.. I ... r- 'I ; }.

~ !'.!. . 1!1

[,(1"
[,·1 ..

, '. '_I .• ,r'.;(Ic _'"1:.'11.1'.

I'!l,"!:["

!,.t··
It'i·'lt

4-
I.. '

'"

Descrição

.~~~,~f..t~;·<~ (0:.. ...
1I.1'!, I'.' h "i.~ ,.-. 'I.] -".I:~,

Otde. Tarifa Va!or(I<$) -.r '·0

'.:J1~ ~~'44:, :.= ~ 1 .1'~! ;·,h:Jllõ.,

'J,i I! hlr.•!~..:: !(iA:. .,..~'...•. :._, ,11':.tJr'I'J Lt:
',M:,
> I;.

>t:liL

~,;'.:
~",q:.:, ,/;l.1 JI~:

l.:t/.'\.l\h

,..f .• l~;~·;"·';M·':~
'." ." r , VAl·jR

.·~~·!~~·j~~~f.2~,
'i Ij,"\

li tx

CUU!all~a,> de h:HCi-)trL'~
-, ,.'1;+:' jl_ , ~ I

.. IW"t·,·J .t r ti'·I!,.1>.:i" fi ,11;, • il/!,":,pIII ,h:.
••; If"'.I'.;J : ·;i! '!ll:,·j "'.'~IJ".;I' ;"\j·U:'I··t
11,~'}: li I

'. ~"lpl,·,,!,.~',fH;!dt· .j 1~J,,1ln•.•(4., .
,·!,!I-:-r:'i",I",L-;;;· "Jlltjl'd!!J'

~ , ,.". .
Tq~A~ A Io'AGj\K· R$

.,
'.'

'.':.i r:;:~~:~"I:I:,::S, :1'.

;~L:','~~:~:~;.'~:'.:.··~·:';r~~:~~_
---------r-- --'--.----,..-.-

.,I·I,,,,I'J.
'" ... 11··:
1-1::.') I;'i·II-I!.',( r

•• til .Ó»-, , ·1'

r I·'

-_ •• _ ••••••• __ • o

,'•. '1/ ••". j, ""-"j ,,,,)1 .. ,,': ,:I"·H·I,,, :,,, '" ':..l,. 11,11- ,,,I 1"."""'\">
I•." 11"'111'1.,,1.1, •. >: 11 I':" " "" ,,1:,'1\ . r ,j,[ !'!!~ ". I '01,"""'1\"

. I''>' ~ ' •• ,,. •.•..

H, J;i,' I,~:'!.,~I,.'I~' ! 11.' ,""!',(,'PIoj ,l,d'"I. I, ;1 1. I'I! :1 I I:

:~ ~:~:~~lJt~',:I~.j~I/,~;:~~I·';~r!'.:I.~I·:~~Jr.~~:'~,I:~~I; r·:·): I!.~::!;I';,~::!.,':d':.'I;!., .11'1 : .. 1 I' ,;.~1'
i.J.j tEin te. IH~U\'ll.' :11:"!! d'~!II" P·1~~r'·IIlk'i ""'1 i,_'~ ','1' . f,',,,,, ;1 I•.•... :.'~. l·r

,. , -; j., " •.1., I1 f,~!" t <1'.11' ). '11;;1'
~,!. "", j. ',".' I :",,:11 '.Ir . l; ~.!•.
:s', I A"": J~ ,. I'" li'!" .1' "'.!!' .. ~! I

I '. I' [i,+I.;-i !'.I·,I·.',1._ ,';",illl~!;J\; I::HI~ ~I~:~ ~: ';'rr'"
[1[tJhl I! I. LIWllll":-' tl:.- \'+ 'I i",! :~..;;...f';If:!r

i~lrJII"I _ t:. 11~'il
fll~[· U.lI~j

F.,.di'l •.•nl.i~ l'I~·.i~t"ll,:", t·.I-:il·.~!. ~!';it•.l{. r"I.:.;.. ~'J·.!I)rL
[>;,,: .! I I f! -'t, Ul. -. i I'U

: ,ill

·1 i
I: 1_;

_rl_:,.ll

1'·11 (I'. i ,t·il'.
11' ! .. ,. '!.

.!. '! ;\11:\ ;:Ju,j.·

!

: 1.11

'. '

" 1' ••

1I .l 'Ii

.__ ._~_.__ ._-----.--- ~:
"""""1jlvt ~~ u..-C GC}LÀ.'

/